申請書の提出方法は裏面をご覧ください。

第１号様式（第４条関係）

年  月  日

杉並区長 宛

令和６年度 すぎなみエコチャレンジ参加登録申請書

 以下のとおり、確認事項に記載の内容に同意し、「すぎなみエコチャレンジ」への参加登録

を申請いたします。

ふりがな

氏  名

又は

事業所名

※事業所の場合は、以下に代表者氏名・担当者氏名も記載

【代表者氏名】

【担当者氏名】

住 所

又は

所在地

〒   －

電話番号

（日中つながりやすい連絡先）

   －     －

※確認事項※

・以下の応募要件を全て満たしています。

① 令和５年 10月以降同一住所にお住まいの区民の方／同一所在地にある事業所の事業者であること

② 1世帯／１事業所あたり 1回までの申込であること

・令和５年 10 月～12 月の電気・ガスの検針票を所持しているか（またはＷＥＢやアプリで確認可能か）

ご確認のうえお申込みください。

・上記記載の個人情報を、すぎなみエコチャレンジ事業受託者に提示することに同意します。

（申請・報告書類の記載事項に関する問合せ、書類・商品券の発送のみに使用させていただきます）

・申請内容に不足や不明点等がある場合、お電話でお問合せすることがあります。ご記載の電話番号で繋が

らない場合は、参加登録受付対象外となりますのでご注意ください。

・応募は先着順とし、登録受付完了した方へは、9月下旬に「参加登録受付のお知らせ」の発送をもって通

知いたします。

・優良な事例については、取組結果の事例を紹介させていただく場合があります。

【参加登録申請に関するお問合せ先】

すぎなみエコチャレンジ事務局

電話：050-3821-8747   受付時間：９時～17時（土日祝日を除く）

【すぎなみエコチャレンジ事業について】

杉並区役所 環境課 温暖化対策係

電話：03-5307-0672  受付時間：8時 30分～17時（土日祝日を除く）

※（株）セゾンパーソナルプラスは、すぎなみエコチャレンジ事業の受託業者です。

杉
並
区
〇
〇
〇

〇
丁
目
〇
番
〇
号

送
付
者

氏

名

申請書の提出方法

 参加登録申請は、区ＨＰから電子申請する方法と、本申請書を郵送する方法があります。郵送する場合は、

以下の送付先へ郵送してください。

１ 申請書の送付先

２ 封筒の記入例

＜送付先＞すぎなみエコチャレンジ事務局

〒177-0013

東京都豊島区東池袋 1-33-8 NBF池袋タワー5Ｆ

（株）セゾンパーソナルプラス内 すぎなみエコチャレンジ事務局 宛

170-0013

豊
島
区
東
池
袋
１
丁
目
３
３
番
８
号

Ｎ
Ｂ
Ｆ
池
袋
タ
ワ
ー
５
階
（
株
）
セ
ゾ
ン
パ
ー
ソ
ナ
ル
プ
ラ
ス
内

す
ぎ
な
み
エ
コ
チ
ャ
レ
ン
ジ
事
務
局

宛